[image: ]

О Шкарупе А.В.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 февраля 2010 года №
98

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      назначить Шкарупу Анатолия Валерьевича заместителем Председателя Агентства Республики Казахстан по регулированию естественных монополий.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14